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Domek letniskowy
Suwałki 30 m2 + 18 m2
Taras
Cena 39 900,00 zł

Opis produktu

Domek letniskowy Suwałki
Domek letniskowy Suwałki to ciekawe zaprojektowana i dobrze przemyślana konstrukcja, która sprawdzi się w nawet
niewielkim ogrodzie, na małej działce rekreacyjnej albo na terenie ośrodka wypoczynkowego. To propozycja dla wszystkich,
którzy szukają wysokiej jakości, ale jednak niewielkiej zabudowy. Model Suwałki zakłada domek drewniany o powierzchni
35m2 oraz duży taras wielkości 21m2. Całość pozwala na dowolną aranżację. 

Domek drewniany o niewielkich rozmiarach
Model Suwałki to drewniany domek parterowy bez antresoli, ale idealny do letniego wypoczynku dla niewielkiej rodziny. We
wnętrzu znajduje się kilka pomieszczeń, w których urządzić można część wspólną, oddzielne sypialnie, kuchnię albo łazienkę.
Z powodzeniem zmieści się tam co najmniej kilka łóżek. Ten model posiada drewniane, jednoskrzydłowe drzwi wejściowe z
tarasu oraz okna w każdym pomieszczeniu. 

Nowoczesny domek letniskowy 
Ponieważ ten domek nowoczesny zajmuje 35m2 powierzchni zabudowy, to nie wymaga pozwolenia na budowę. Dzięki temu
udaje się go postawić szybko i bez formalności. Model Suwałki jest innowacyjny, ale jego podstawy są klasyczne i dobrze już
sprawdzone, a więc w pełni funkcjonalne. Właśnie dlatego sprzedaż domków letniskowych tego rodzaju cieszy się ogromną
popularnością. To doskonała konstrukcja, którą można ustawić na niewielkim terenie, by spędzać wygodnie nie tylko weekend,
ale i całe wakacje. Ponadto, ten tani domek letniskowy dostępny jest nie tylko w podstawowej wersji, bo producent przewidział
mnóstwo dodatkowych opcji dla najbardziej wymagających inwestorów. Dzięki temu możliwy jest transport oraz montaż
domku we wskazanej lokalizacji. Klienci, którzy decydują się na zakup właśnie tej konstrukcji, mogą zamówić też ocieplenie
ścian, podłóg i dachu oraz impregnację części zewnętrznej oraz wnętrza. Oferta dotyczy również orynnowania konstrukcji oraz
pokrycie dachowe. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 9 000,00 zł )
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Pokrycie dachu: nie , papa (+ 1 800,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 2 700,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 2 100,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 1 700,00 zł )
Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 5 250,00 zł ), tak (z montażem) (+ 6 600,00 zł )
Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 2 650,00 zł ), tak (z montażem) (+ 3 350,00 zł )
Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 8 400,00 zł ), tak (z montażem) (+ 10 500,00 zł )
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